




















KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Obec Chotíkov 00257834  

Projektant Hana Bláhová, Chotíkov 74 13891978  

Zhotovitel POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň 25606468 CZ25606468

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

5.8.2013

               Měrné a ú čelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpo čtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umíst ění stavby

1 HSV Dodávky 291 388,70 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 1 670 244,20 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 961 632,90 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 1 961 633,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 1 961 633,00 DPH 411 943,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 2 373 576,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpo čty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Úprava Chotíkovského potoka, protierozní opatření

Úprava Chotíkovského potoka

 



REKAPITULACE ROZPO ČTU
Stavba: Úprava Chotíkovského potoka, protierozní opatření

Objekt: Úprava Chotíkovského potoka

Část:  

JKSO:  

Objednatel: Obec Chotíkov

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

Datum: 5.8.2013

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 1 955 557,90

1 Zemní práce 471 715,90

3 Svislé a kompletní konstrukce 305 401,00

4 Vodorovné konstrukce 888 039,80

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní 14 848,80

8 Trubní vedení 202 438,20

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 57 941,90

99 Přesun hmot 15 172,30

PSV Práce a dodávky PSV 6 075,00

783 Dokon čovací práce - nát ěry 6 075,00

Celkem 1 961 632,90



ROZPOČET
Stavba: Úprava Chotíkovského potoka, protierozní opatření
Objekt: Úprava Chotíkovského potoka
Část:  
JKSO:  

Objednatel: Obec Chotíkov
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 955 557,90

D 1 Zemní práce 471 715,90

1 K PK 111104311 Pokosení trávníku lučního s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 2 466,990 2,10 5 180,70 21,0

2 K PK 111104313 Pokosení trávníku lučního s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 m2 3 277,320 4,20 13 764,70 21,0

3 K PK
111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
m2 460,000 25,20 11 592,00 21,0

4 K PK 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 9,000 267,80 2 410,20 21,0

5 K PK 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 15,000 504,00 7 560,00 21,0

6 K PK 112101103 Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm kus 3,000 1 008,00 3 024,00 21,0

7 K PK 1112015 Likvidace  větví-  stepkovani soubor 1,000 3 738,00 3 738,00 21,0

8 K PK 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 9,000 194,30 1 748,70 21,0

9 K PK 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 15,000 357,00 5 355,00 21,0

10 K PK 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 3,000 714,00 2 142,00 21,0

11 K PK 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min   km0.029 hod 200,000 40,10 8 020,00 21,0

12 K PK 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 20,000 29,60 592,00 21,0

13 K PK 123202101 Vykopávky zářezů na suchu objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 72,980 81,20 5 926,00 21,0

14 K PK 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 108,890 86,40 9 408,10 21,0

15 K PK 130204 Příplat.za ztížené vykopávky vč vytýčení inžen.sítí soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 21,0

16 K PK
131201101

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3  cca  gabióny+výt.čelo m3 28,300 86,40 2 445,10 21,0

17 K PK 1150011 Převedení vody potrubím po dobu výstavby koryta-vydláždění soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 21,0

18 K PK 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3  -prahy m3 3,500 90,00 315,00 21,0

19 K PK 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3  vodovod m3 19,800 90,00 1 782,00 21,0

20 K PK 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 36,000 40,00 1 440,00 21,0

21 K PK 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 36,000 10,20 367,20 21,0

22 K PK 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 19,800 4,50 89,10 21,0

23 K PK 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 31,800 7,60 241,70 21,0

24 K PK 162201411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm kus 9,000 31,50 283,50 21,0

25 K PK 162201412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 15,000 47,30 709,50 21,0

26 K PK 162201413 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm kus 3,000 71,40 214,20 21,0

27 K PK 16230144 Vodorovné přemístění pařezů do 4 km D do 300 mm kus 9,000 26,30 236,70 21,0

28 K PK 16230145 Vodorovné přemístění pařezů do 4 km D do 500 mm kus 15,000 42,00 630,00 21,0

29 K PK 16230146 Vodorovné přemístění pařezů do 4 km D do 700 mm kus 3,000 68,30 204,90 21,0

30 K PK 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4  -nakup zeminny m3 1 269,710 40,00 50 788,40 21,0

31 K PK 1671011 Nakládání  +dodávka zeminy t 2 285,500 36,00 82 278,00 21,0

5.8.2013



32 K PK 1671012 Nakládání  +dodávka ornice vč vodorov.přemístění m3 191,500 315,00 60 322,50 21,0

33 K PK
1711011 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných 

-vc plosne upravy- prisypani
m3 1 424,100 27,60 39 305,20 21,0

34 K PK 1741011 Zásyp-dosyp v gabion.stene   sypaninou se zhutněním  cca m3 11,000 53,10 584,10 21,0

35 K PK 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 13,200 53,10 700,90 21,0

36 K PK 174101103 Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním m3 819,490 47,10 38 598,00 21,0

37 K PK
175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu
m3 5,300 205,50 1 089,20 21,0

38 M MAT 5834134 kamenivo drcené drobné frakce 0-4 t 10,120 110,00 1 113,20 21,0

39 K PK 180401211 Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 822,330 12,60 10 361,40 21,0

40 K PK 180401213 Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:1 m2 1 092,440 14,70 16 058,90 21,0

41 M MAT 0057247 osivo směs travní  technická  -protierozní kg 30,000 84,00 2 520,00 21,0

42 K PK 181101101 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 830,400 11,20 9 300,50 21,0

43 K PK
181301111 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 

mm
m2 822,330 4,80 3 947,20 21,0

44 K PK 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 150,470 26,10 3 927,30 21,0

45 K PK 182201101 Svahování násypů m2 945,200 22,80 21 550,60 21,0

46 K PK 182301131 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 1 092,450 17,80 19 445,60 21,0

47 K PK
183101113 Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a 

svahu do 1:5
kus 25,000 10,50 262,50 21,0

48 K PK
184102211 Výsadba keře bez balu do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 v do 1 m vc 

nahrady
kus 30,000 26,30 789,00 21,0

49 M MAT 0265243 ptačí zob-Ligustrum ovalifolium 40-50 cm kus 6,000 31,50 189,00 21,0

50 M MAT 026539 růže-Rosa canina  sipkova kus 6,000 34,70 208,20 21,0

51 M MAT 0265573 kalina-Viburnum opulus 40-60 cm kus 6,000 37,80 226,80 21,0

52 M MAT 026550 Corylus avellana -listka obecna kus 12,000 36,80 441,60 21,0

53 K PK 1858043 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 vc dovozu vody+dodavka soubor 1,000 787,50 787,50 21,0

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 305 401,00

54 K PK 3283111 Konstrukce šachet z betonu prostého  tř. C 30/37 m3 24,000 2 875,00 69 000,00 21,0

55 K PK 3283111.1 Konstrukce šachet z betonu prostého  tř. C 20/25- zalití dna m3 4,500 2 580,00 11 610,00 21,0

56 K PK 32931112 Konstrukce ostatní z betonu prostého  tř. C 20/ 25 m3 10,100 2 580,00 26 058,00 21,0

57 K PK 329351010 Bednění ostatních konstrukcí rovinné m2 141,000 172,00 24 252,00 21,0

58 K PK 329352010 Odbednění ostatních konstrukcí rovinné m2 141,000 25,00 3 525,00 21,0

59 K PK 329368211 Výztuž železobetonových konstrukcí ostatních ze svařovaných sítí typ KARI t 0,940 20 900,00 19 646,00 21,0

60 K PK
329312111 Oprava ostatních konstr. z betonu prostého vodostaveb. V8 tř. B 30 do 3 m3-  

postupné podbetonování
m3 6,500 3 300,00 21 450,00 21,0

61 K PK 3481712 Osazování-montáž  zábradlí ocelového na zdech hmotnosti do 100 kg/m m 103,400 200,00 20 680,00 21,0

62 M MAT 5531411 Dod.ocel zábradlí  -trubky pr.60/4 vč nátěru dle TZ m 6,500 1 060,00 6 890,00 21,0

63 M MAT 5531412 Dod.ocel zábradlí  -trubky pr.60/4 vč nátěru dle TZ m 96,500 1 060,00 102 290,00 21,0

D 4 Vodorovné konstrukce 888 039,80

64 K PK 4513115 Podklad pro dlažbu z betonu prostého  C 12/15  vrstva tl do 100 mm m2 620,500 212,00 131 546,00 21,0

65 K PK 451571211 Lože pod gabiony z kameniva těženého hrubého vrstva tl do 100 mm m2 14,200 60,00 852,00 21,0

66 K PK 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,320 418,00 551,80 21,0

67 K PK 452111121 Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 50000 mm2 kus 32,000 3,40 108,80 21,0

68 M MAT 5922373 podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 100  - 111,5 x 20 x 20 cm kus 33,000 10,00 330,00 21,0

69 K PK 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop -potrubí+šachta m3 11,100 1 930,00 21 423,00 21,0

70 K PK 452312131 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 30,000 1 263,30 37 899,00 21,0



71 K PK 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 34,800 197,00 6 855,60 21,0

72 K PK 4523185 Zajišťovací práh z betonu prostého  C20/25 m3 7,600 2 650,00 20 140,00 21,0

73 K PK 461511111 Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů zpracované na místě m3 51,000 3 160,00 161 160,00 21,0

74 K PK
463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene km 

0.000-0.005
m3 5,700 2 098,80 11 963,20 21,0

75 K PK
465512127

Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 200 mm m2 49,000 583,00 28 567,00 21,0

76 K PK
465512327

Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 300 mm m2 410,300 752,60 308 791,80 21,0

77 K PK
465512427

Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 400 mm m2 127,450 1 038,80 132 395,10 21,0

78 K PK
4655131 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 150 mm  ve dně 

šachty
m2 12,430 550,00 6 836,50 21,0

79 K PK 46551914 Příplatek za dlažbu v pruhu -v šachtě m2 12,400 50,00 620,00 21,0

80 K PK
465513 Oprava  dna propustku -dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 

vyspárováním tl 200 mm vč vyčištění +odvoz nevhod.mater.  cca
soubor 1,000 18 000,00 18 000,00 21,0

D 6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní 14 848,80

81 K PK
627456116 Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou s vyčišt.spár na hl do 70 

mm s vyspárováním
m2 12,500 171,90 2 148,80 21,0

82 K PK
631311125 Mazanina- vysprav+prehlaz. -provedeni v pasu na  zdi  tl do 120 mm z betonu 

prostého tř. C 20/25
m3 5,000 2 540,00 12 700,00 21,0

D 8 Trubní vedení 202 438,20

83 K PK
822492111 Montáž potrubí z trub TZR těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 

% DN 1000
m 39,000 451,30 17 600,70 21,0

84 M MAT
5922240 trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním  TZH-Q 1000/2500 100 x 

250 x 13 cm
kus 16,000 9 564,90 153 038,40 21,0

85 K PK 850245121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 80 kus 2,000 1 293,50 2 587,00 21,0

86 K PK
851241131 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop 

DN 80
m 12,000 57,80 693,60 21,0

87 M MAT 5525300 trouba vodovodní litinová  hrdlová DN 80 mm  TVL m 12,120 752,50 9 120,30 21,0

88 K PK
857241131 Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným 

těsněním DN 80
kus 4,000 197,80 791,20 21,0

89 M MAT 5525389 tvarovka přírubová s hrdlem  z tvárné litiny  EU-kus DN80 kus 1,010 856,20 864,80 21,0

90 M MAT 5525382 dod-koleno jištěné proti posunu WAGA  90st.   DN80 kus 1,010 4 044,60 4 085,00 21,0

91 M MAT 5525384 dod-spojka  hrdlo-hrdlo  přímé  jištěné proti posunu WAGA  90st.   DN80 kus 1,010 3 477,60 3 512,40 21,0

92 M MAT 5525386 dod-spojka  hrdlo-priruba-  přímé  jištěné proti posunu WAGA  90st.   DN80 kus 1,010 3 288,60 3 321,50 21,0

93 K PK 857242121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 1,000 222,70 222,70 21,0

94 M MAT 5525401 koleno přírubové z tvárné litiny  FFK-kus DN 80- 45° kus 1,010 1 181,30 1 193,10 21,0

95 K PK 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 m 12,000 7,60 91,20 21,0

96 K PK 8962112 Optický monitorovací systém m 39,000 35,00 1 365,00 21,0

97 K PK
899102111

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 1,000 341,90 341,90 21,0

98 M MAT 552431 poklop  s rámem litinový 600x600 B125 kus 1,000 2 044,40 2 044,40 21,0

99 K PK
8995011 Stupadla do šachet litinová vidlicová nebo z betonářské oceli osazovaná při  

betonování-poplast.
kus 5,000 145,00 725,00 21,0

100 K PK 8995022 Stupadla do šachet litinová kapsová osazovaná  betonování kus 2,000 420,00 840,00 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 57 941,90

101 K PK 9389021 Očištění konstrukcí na ostatních plochách od porostu vč odklizení   cca m2 120,000 48,00 5 760,00 21,0



102 K PK 938904111 Odstranění bahna   cca-  usek  0.09010-0.139.45 m3 7,200 918,70 6 614,60 21,0

103 K PK
953312122

Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm m2 7,500 142,30 1 067,30 21,0

104 K PK 9790823 Vodorovná doprava suti a  hmot -odpad nespecifikovaný   do 5000 m  cca soubor 1,000 44 500,00 44 500,00 21,0

D 99 Přesun hmot 15 172,30

105 K PK 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 892,490 17,00 15 172,30 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 6 075,00

D 783 Dokon čovací práce - nát ěry 6 075,00

106 K PK 7838241 Nátěry syntetické  betonových povrchů krystalizující  cca m2 27,000 225,00 6 075,00 21,0

Celkem 1 961 632,90



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Obec Chotíkov 00257834  

Projektant Hana Bláhová, Chotíkov 74 13891978  

Zhotovitel POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň 25606468 CZ25606468

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

5.8.2013

               Měrné a ú čelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpo čtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umíst ění stavby

1 HSV Dodávky 3 925,50 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 15 649,20 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 9 503,80 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 29 078,50 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 29 079,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 29 079,00 DPH 6 106,60

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 35 185,60

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpo čty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Úprava Chotíkovského potoka, protierozní opatření

Definitivní přeložka O2

 



REKAPITULACE ROZPO ČTU
Stavba: Úprava Chotíkovského potoka, protierozní opatření

Objekt: Definitivní přeložka O2

Část:  

JKSO:  

Objednatel: Obec Chotíkov

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

Datum: 5.8.2013

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 4 939,20

1 Zemní práce 4 939,20

M Montáž 9 503,80

GEO-P Geodetické práce p říprava 525,00

GEO-R Geodetické práce realizace 7 875,00

VBR Věcná b řemena realizace 2 310,00

MAT Materiál 3 925,50

Celkem 29 078,50



ROZPOČET
Stavba: Úprava Chotíkovského potoka, protierozní opatření
Objekt: Definitivní přeložka O2
Část:  
JKSO:  

Objednatel: Obec Chotíkov
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 4 939,20

D 1 Zemní práce 4 939,20

1 K PK
952345 Rýha v trávě 35/70-100

m 12,000 201,60 2 419,20 21,0

2 K PK
955053 Vytyčení trasy v zastavěném terénu

m 12,000 210,00 2 520,00 21,0

D M Montáž 9 503,80

3 K PK
955017 Demontáž jednoduch. patkovaného stožáru

kus 1,000 735,00 735,00 21,0

4 K PK
955091 Demontáž rozvaděče sloupového

kus 2,000 525,00 1 050,00 21,0

5 K PK
955016 Demontáž samonos. kabelů nad 5 XN

m 18,000 27,30 491,40 21,0

6 K PK
955076 Demontáž spojky mechanické

kus 1,000 840,00 840,00 21,0

7 K PK
955029 Demontáž úložných kabelů do15 XN

m 8,000 15,80 126,40 21,0

8 K PK
952650 Měření stejnosměrné - další čtyřka

kus 30,000 31,50 945,00 21,0

9 K PK
952649 Měření stejnosměrné - první čtyřka

kus 3,000 136,50 409,50 21,0

10 K PK
952644 Měření střídavé - další čtyřka

kus 30,000 21,00 630,00 21,0

11 K PK
952643 Měření střídavé - první čtyřka

kus 3,000 73,50 220,50 21,0

12 K PK
952647 Měření útlumu - první čtyřka

kus 3,000 136,50 409,50 21,0

13 K PK
954999 Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování

kus 60,000 26,30 1 578,00 21,0

14 K PK
955281 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek

kus 2,000 892,50 1 785,00 21,0

15 K PK
954990 Montáž úložných kabelů do 15 XN

m 15,000 18,90 283,50 21,0

D GEO-P Geodetické práce p říprava 525,00

16 K PK
956278 Předměření trasy do 100 m

kus 1,000 525,00 525,00 21,0

D GEO-R Geodetické práce realizace 7 875,00

17 K PK
956281 Doměření trasy do 100 m

kus 1,000 4 200,00 4 200,00 21,0

5.8.2013



18 K PK
955198 Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)

kus 1,000 3 675,00 3 675,00 21,0

D VBR Věcná b řemena realizace 2 310,00

19 K PK
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ

kus 1,000 2 310,00 2 310,00 21,0

D MAT Materiál 3 925,50

20 M MAT
303918 Deska krycí plast. 300x1000 mm

kus 12,000 31,50 378,00 21,0

21 M MAT
303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová

m 12,000 3,20 38,40 21,0

22 M MAT
300107 Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4

m 15,000 35,70 535,50 21,0

23 M MAT
302550 Mini Marker 1401 3M Ball

kus 2,000 325,50 651,00 21,0

24 M MAT
313758 Spojka kabelová SCX  43/ 8-300

kus 2,000 1 161,30 2 322,60 21,0

Celkem 29 078,50



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Obec Chotíkov 00257834  

Projektant Hana Bláhová, Chotíkov 74 13891978  

Zhotovitel POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň 25606468 CZ25606468

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

5.8.2013

               Měrné a ú čelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpo čtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umíst ění stavby

1 HSV Dodávky 28 223,10 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 3 292,80 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 11 398,80 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 42 914,70 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 42 915,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 42 915,00 DPH 9 012,20

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 51 927,20

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpo čty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Úprava Chotíkovského potoka, protierozní opatření

Provizorní přeložka O2

 



REKAPITULACE ROZPO ČTU
Stavba: Úprava Chotíkovského potoka, protierozní opatření

Objekt: Provizorní přeložka O2

Část:  

JKSO:  

Objednatel: Obec Chotíkov

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

Datum: 5.8.2013

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 3 292,80

1 Zemní práce 3 292,80

M Montáž 11 398,80

MAT Materiál 28 223,10

Celkem 42 914,70



ROZPOČET
Stavba: Úprava Chotíkovského potoka, protierozní opatření
Objekt: Provizorní přeložka O2
Část:  
JKSO:  

Objednatel: Obec Chotíkov
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 3 292,80

D 1 Zemní práce 3 292,80

1 K PK 952345 Rýha v trávě 35/70-100 m 8,000 201,60 1 612,80 21,0

2 K PK 955053 Vytyčení trasy v zastavěném terénu m 8,000 210,00 1 680,00 21,0

D M Montáž 11 398,80

3 K PK 952650 Měření stejnosměrné - další čtyřka kus 59,000 31,50 1 858,50 21,0

4 K PK
952649 Měření stejnosměrné - první čtyřka

kus 4,000 136,50 546,00 21,0

5 K PK
952644 Měření střídavé - další čtyřka

kus 59,000 21,00 1 239,00 21,0

6 K PK
952643 Měření střídavé - první čtyřka

kus 4,000 73,50 294,00 21,0

7 K PK
955296 Montáž rozvaděče sloupového

kus 2,000 609,00 1 218,00 21,0

8 K PK
954982 Montáž samonosných kabelů nad 5 XN

m 18,000 27,30 491,40 21,0

9 K PK
955303 Montáž uzemnění venkovního rozvaděče

kus 2,000 892,50 1 785,00 21,0

10 K PK
955298 Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči

kus 63,000 26,30 1 656,90 21,0

11 K PK
955259 Ukončení kabelu v rozvaděči

kus 5,000 84,00 420,00 21,0

12 K PK
954985 Vystrojení jednoduchého patkov.stožáru

kus 1,000 1 890,00 1 890,00 21,0

D MAT Materiál 28 223,10

13 M MAT
306577 Bleskojistka třípólová 230V 10A/10kA

kus 60,000 72,50 4 350,00 21,0

14 M MAT
303918 Deska krycí plast. 300x1000 mm

kus 8,000 34,70 277,60 21,0

15 M MAT
305833 Drát ocelový pozink. D 10 mm 1kg=1,54m

kg 10,000 29,40 294,00 21,0

16 M MAT
305789 Drát ocelový pozink. D 4,0 mm

kg 0,300 29,40 8,80 21,0

17 M MAT
303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová

m 8,000 3,20 25,60 21,0

18 M MAT
300171 Kabel samonosný TCEKFLES 15x4x0,4

m 18,000 58,80 1 058,40 21,0

5.8.2013



19 M MAT
306745 Napínač šroubový oko-oko  M 16

kus 1,000 92,40 92,40 21,0

20 M MAT
307247 Objímka kotevní D 140 mm

kus 1,000 115,50 115,50 21,0

21 M MAT
313609 Objímka stožár. D 180 mm SO I

kus 2,000 237,30 474,60 21,0

22 M MAT
309698 Očnice kovová FeZn pro lano 10mm

kus 1,000 18,90 18,90 21,0

23 M MAT
305506 Patka stožárová EZP 16x20x290 cm

kus 1,000 1 672,70 1 672,70 21,0

24 M MAT
308707 Sběrnice zemnící 6-ti pólová

kus 2,000 329,70 659,40 21,0

25 M MAT
306356 Skříň rozváděče MRS 3-QT 100p-na sloup

kus 2,000 5 774,00 11 548,00 21,0

26 M MAT
301331 Sloup dřevěný 6,5m-impregnace Korasit CK

kus 1,000 2 066,40 2 066,40 21,0

27 M MAT
313998 Svorka kabelová SH2 pro up. samon.kabelů

kus 2,000 159,60 319,20 21,0

28 M MAT
307033 Svorka lanová D 9-12 mm

kus 2,000 24,20 48,40 21,0

29 M MAT
309992 Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6-12mm

kus 2,000 18,90 37,80 21,0

30 M MAT
309380 Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400

kus 7,000 120,80 845,60 21,0

31 M MAT
306843 Svorník M 20x410x90x25

kus 2,000 64,10 128,20 21,0

32 M MAT
302289 Zásobník blesk. SID-C 3 pól. 79126-51000

kus 6,000 362,30 2 173,80 21,0

33 M MAT
309814 Zemnič tyčový D25 1500 mm FeZn

kus 6,000 300,30 1 801,80 21,0

34 M MAT
401646 Matice šestihranná M 16,0 ČSN 021601

kus 2,000 6,30 12,60 21,0

35 M MAT
401706 Matice šestihranná M 20,0 ČSN 021601

kus 4,000 8,40 33,60 21,0

36 M MAT
404063 Podložka D 17 mm ČSN 021702

kus 2,000 6,30 12,60 21,0

37 M MAT
404231 Podložka pro dřev.kon.D22mm FeZn pro M20

kus 4,000 12,60 50,40 21,0

38 M MAT
408348 Šroub s šestihr.hl. M16x45 ČSN021301

kus 2,000 37,80 75,60 21,0

39 M MAT
402871 Vrut s šestihr.hl. 10x80 mm ČSN021810

kus 4,000 5,30 21,20 21,0

Celkem 42 914,70



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Obec Chotíkov 00257834  

Projektant Hana Bláhová, Chotíkov 74 13891978  

Zhotovitel POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň 25606468 CZ25606468

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

5.8.2013

               Měrné a ú čelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpo čtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umíst ění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 39 500,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 39 500,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 39 500,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 39 500,00 DPH 8 295,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 47 795,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpo čty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Úprava Chotíkovského potoka, protierozní opatření

Vedlejší a ostatní náklady

 



REKAPITULACE ROZPO ČTU
Stavba: Úprava Chotíkovského potoka, protierozní opatření

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Část:  

JKSO:  

Objednatel: Obec Chotíkov

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

Datum: 5.8.2013

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

VRN Vedlejší rozpo čtové náklady 39 500,00

Celkem 39 500,00



ROZPOČET
Stavba: Úprava Chotíkovského potoka, protierozní opatření
Objekt: Vedlejší a ostatní náklady
Část:  
JKSO:  

Objednatel: Obec Chotíkov
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D VRN Vedlejší rozpo čtové náklady 39 500,00

1 K PK 01 Vytýčení inženýrských sítí kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 21,0

2 K PK
02 Geometrické zaměření provedené stavby v digitální podobě (3 vyhotovení a 1x na 

CD)
kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 21,0

3 K PK 03 Dokumentace skutečného provedení díla (3 paré a 1x na CD) kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 21,0

4 K PK 04 Zařízení staveniště kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 21,0

Celkem 39 500,00

5.8.2013


